

# **CBLM ApS**

Saltebakken 29, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 41 96 20 46

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Chris Ørtoft Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CBLM ApS Saltebakken 29 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 41 96 20 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Ørtoft Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Lejeboligmægleren ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Lejeboligmægleren ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.126 kr. mod -23.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.128 kr. mod -143.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.126</b>	<b>-23.795</b>
Indtægt af kapitalinteresse	250.833	-99.091
Andre finansielle indtægter	737	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65.616	-20.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>172.828</b>	<b>-143.867</b>
Skat af årets resultat	10.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>183.128</b>	<b>-143.867</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	183.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.867
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.128</b>	<b>-143.867</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.602.941	1.672.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.602.941	1.672.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.602.941</b>	<b>1.672.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.300	0
Tilgodehavender i alt	10.300	0
Likvide beholdninger	365.834	57.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>376.134</b>	<b>57.480</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.979.075</b>	<b>1.730.330</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>507.825</u>	<u>324.697</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>547.825</u></b>	<b><u>364.697</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	<u>2.419.250</u>	<u>1.353.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.250</u>	<u>1.365.633</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.431.250</u></b>	<b><u>1.365.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.979.075</u></b>	<b><u>1.730.330</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
